ナットキャッチソケットセット (6角・ホルダー付)
NUT HOLD SOCKET SET with SOCKET HOLDER
製品番号 HSC312メーカー希望小売価格 ￥16，460
セット内容 臨調
製昂名 製品番号/仕儀
ナットキャッチソケット(6角)
NUT HOLOER SOCKET(6pt)
ーー
-ソケットホルダー付(12個タイプ)SH312L
・化粧箱寸法 w322x d93 x h35mm
・質量 O.8kg ・姻包入数(通常仕様): 1
|ナットキャッチソケット (6角)
一面稲
寸法 寸法 (mm) 梱包入数 質量 メーカー希望
製品番号 (mm)
(g) 小売価格
S 0， o. L， L d (通常) (盾飾)
3SC-08 8 13 17.0 6 26 3.0 10 6 20 ￥1，145
3SC・10 10 15 17.0 7 26 3.5 10 6 30 ￥1，145
3SC・11 11 16 17.0 8 26 3.0 10 6 30 ￥1，145
3SC-12 12 17 18.0 8 26 3.5 10 6 35 ￥1，145
3SC・13 13 19 18.0 9 27 4.0 10 6 35 ￥1，195
3SC-14 14 21 18.0 9 27 4.0 10 6 45 ￥1，195
3SC・15 15 22 18.0 10 29 4.0 10 6 50 ￥1，235
3SC・17 17 24 19.0 11 30 4.0 10 6 70 ￥1，235
3SC-19 19 26 21.0 13 32 5.0 10 6 75 ￥1，235
3SC・21 21 28 22.5 13 32 5.0 10 6 95 ￥1，345
3SC・22 22 30 23.5 14 33 5.0 10 6 100 ￥1，395
3SC-24 24 32 25.5 15 34 5.0 10 6 120 ￥1，495
lzttrfィーブソケット (6角)
一面幅
寸法 寸法 (mm) 梱包入数 質量 メーカー希望
製品番号 (mm)
(g) 小売価格
S 0， O. L， L d (通常) (居飾)
3SC・08L 8 13 17 6 54 7 10 47 ￥1，770
3SC-10L 10 15 17 7 54 8 10 54 ￥1，795
3SC・11L 11 16 17 8 54 9 10 57 ￥1，795
3SC-12L 12 17 18 8 54 10 10 63 ￥1，795
3SC-13し 13 19 18 9 54 10 10 75 ￥1，870
3SC・14L 14 21 18 9 54 11 10 85 ￥1，895
画 笠占手量亙
ソケットレンチ
SOCKET WRENCH
。
※ソケットホルダーのみの販売もいたしております。詳細はP123をと覧ください。
ボルトナット類の脱落防止により、片手作業がスムーズ!!
また、マク‘ネット式ではないので、 ソケットに鉄粉など付
着することはありません。
。
3SC-08
C-24 ~
ポール Bõ~封ヨ
狭くて奥深い箇所にあるボルトやナット類の着脱作業
で、ボルトやナット類を落下させることなく作業が行え、
効率がUPします。
マグネット方式ではないので、ソケットに鉄粉などが付
着することはありません。
。 3SC-08L
，書雪通‘ ~里勘.... Iプラグソケツ卜(侶6角.マグネツト付 Iフレツクス形プラク‘ソケツト(但6角.マグネツ卜{付サ)a削9.泊5泊.僻靖lト凡削L凶U…E町T(6pl…G刷鵬叩N阻附町E町町Tη__~__ __~__ Iト卜札叫叩…Lほ山E日即山……XP肌山P凡川山L凶凶U凶G…(刷山川…w削州1I…t
屯コE， 右凶語直.， .製晶番号 3伊p件阿"斗1叫4S、3伊P斗6S、3伊P-1叩8S、3伊P19鉛s、1製品番号 3FP-16、3FP-20.6
司~ ..... 司.， 3P20.8S
ー圃匡~温.iÐI!I函E・ -E盟国61*""置・
3FP-16
⑮
ョー &注意 ωTION
手工具用 ・インパクトレンチなど動力工具には使用し芯いでください。/Do not U5e with power tool5 li.):I=I. 113